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NJOFTIM FITUESI 
ME LËVIZJEN PARALELE NË SHËRBIMIN CIVIL
NË KATEGORINË EKZEKUTIVE (Specialist)




Lloji i diplomës “Arsimi I Lartë” 
niveli minimal i diplomës “Master  Profesional”


Në zbatim të nenit 25 të ligjit Nr.152/2013  “Për statusin e nepunësit Civil”  I  ndryshuar , si edhe të kreut VII, pika  22,  të  Vendimit  nr.243 datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, Njësia e  Pergjegjëse Menaxhimit  të Burimeve  Njerëzore  në  Bashkinë  Berat në përfundim të procedurës  lëvizjes paralele në  kategorinë  ekzekutive  në shërbimin civil, njofton se  për pozicionin,

1.  Specialist të planifikimit dhe zhvillimit të projekteve strategjike, në Drejtorinë Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit Ekonomik, kandidati  fitues  është:


1. Marinela  Llupa
                              
                                                                                 
                                                                                 
                                                                                                  
 BASHKIA  BERAT




Më datë, 08.07.2008 qyteti i Beratit me Vendim të Komitetit të Trashëgimisë pranë Unesco, nominohet  në Listën e Trashëgimisë Botërore
                                                                                                                      


Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, Website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : info@bashkiaberat.gov.al
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